MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-1.141/19

Em 22 de outubro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.847/19, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, referente à continuidade do asfaltamento da Avenida

Vítor Meirelles, a partir da Rua Antonio Maria, a Secretaria de Obras Públicas (Seop)
informou que está desenvolvendo projeto de pavimentação e drenagem para o local.

Quanto à extensão da rede coletora de esgoto, segue anexa manifestação

da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo (Sabesp),
concessionária responsável pelo sen/iço.

Atenciosamente,

índes

Secretâ^ Cb^fe^GTGabinete do Prefeito

AM/hrmn

RS^98/2019 1$

Santos. 05 de setembro de 2019-

liustríssima Senhora

Em atenção ao e-mai) de 02/09/2019, que solicita informação acerca de implantação da rede
coletora de esgoto na Avenida Vítor Meirelies. a partir da Rua Antônio Maria, no Bairro
Samambaia, informamos que. referido logradouro não possui rede de esgoto e está localizada
no sistema que compreende os bairros Trevo. Melvi e Japurá e. de acordo com o
planejamento, está inserida na segunda etapa de contratação, cuja previsão de mício das
obras é para o ano de 2023

Com distinta consideração, aproveitamos para reforçar nossos votos de elevada estima e
distinta considerado, nos colocando à disposição para dirimir quaisquer dúvidas e/ou
esclarecimentos^diponais que poderão ser obtidos com a Divisão de Praia Grande, eng.'
Olivia PompeV dd M Coelho, por meio do telefone (13) 3476-2551 ou e-mail
0(^lho{&5abéso.c(ÍTi.l».

Eng.^^^vgio Bekeiipãn )
Superintendente da ànidade de
Negócio Baixada.Santista -

Ilustríssima Senhora

Cintía Regina Santa Maria
Engenheira Civil
Departamento de Planejamento Estratégico
Prefeitura Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Companhia Oe Saneamento Básíos do Estado de São Paulo - Sabesp
Unidade de Negócio 8aix2Kla Santista - RS
Avenida Sfc Francisco n,® 128 - Santos - SP - (2P: 11035-001

Tel. 55113) 3201-2513
www.sabesp.com.Dr